
SÅLD

REF. CBR2662

975 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 14 Sovrum till salu i El Gironés, Girona
Spanien »  Girona »  El Gironés »  17462

14
Sovrum  

12
Badrum  

990m²
Planlösning  

3.640m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stor 14-rums Girona egendom till salu med en
muromgärdad trädgård med en pool, 2 individuella
lägenheter, attraktiv utsikt och utmärkt tillgång till Girona
stad och Costa Brava. Perfekt hotellaffär.

Ursprungligen byggd i slutet av 1800-talet, denna fantastiska Girona egendom att
köpa ligger i utkanten av en by bara 15 km från den historiska staden Girona.
Fastigheten byggdes av en rik affärsman som, som många katalaner av sin tid,
återvände till Spanien i slutet av 1800-talet som hade lyckats i Amerika. Fastigheten
behåller en distinkt kolonial känsla, inklusive stora välvda terrasser på huvudfasaden.
De nuvarande ägarna har bevarat många andra ursprungliga egenskaper, inklusive de
ursprungliga golvplattorna och vackra, frescomålade tak.

Fastigheten drivs för närvarande som ett pensionat, med boende uppdelat mellan
huvudbyggnaden med 8 sovrum, två separata lägenheter och ytterligare enstaka
stuga - nu används som förvaltarens boende.

Fastigheten är idealiskt beläget för denna typ av verksamhet, bara 10 minuter från
Girona stad och 30 minuter från närmaste stränder på Costa Brava. Fastigheten är
också idealiskt beläget för besökare att utforska den vackra landsbygden i Baix
Emporda - ett område med fantastiska medeltida byar och en rik kulturhistoria som
lockar besökare från hela världen. Området är också populärt bland professionella
cyklister (Lance Armstrong ofta utbildad i området) och fastigheten skulle göra en
utmärkt bas för pro eller amatörcyklister för att upptäcka omgivningen.

Medan det ursprungliga huset går tillbaka till över ett århundrade sedan, har det
blivit senare tillägg, inklusive en bilaga byggnad (som husar lägenheterna) byggdes
på 1970-talet och därefter en pool och poolside sommarstuga med bar.

Fastigheten ligger i en vacker muromgärdad, anlagd trädgård och har en total tomt på
3 640 m². Det finns många olika områden i trädgården, som alla erbjuder en
förtrollande flykt för gästerna, och platsen erbjuder fullständig lugn och ro.

lucasfox.se/go/cbr2662

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tidstypisk karaktär, Parkering,
Uppvärmning, Turistlicens, Öppen spis,
Grillplats, Brunn, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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